
STARTERS
Garlic ciabatta (v) 2.00  |  Carrot & pepper sticks (df/gf/pb) 1.00

Laverstoke Park Farm buffalomi chips (gf/v) 2.50

MAINS
Chalcroft Farm beef burger, lettuce, tomato, mayonnaise & chips (gf) 7.50

Chicken fillet burger, lettuce, tomato, mayonnaise & chips (gf) 7.50

Pasta buffalo bolognese, Italian cheese (gf) 6.50

Grilled Owton’s pork sausage, mash & gravy 7.00

Battered haddock, tartare sauce & chips 7.00

Tomato & basil pasta, Italian cheese (gf/v) 6.50

Mini steak & ale pie, mash & gravy 7.50

CHOOSE ONE SIDE

Chips (df/gf/pb)  |  Broccoli & carrot (df/gf/pb)  |  Gem lettuce & tomato salad (df/gf/pb)

Mashed potato (gf/v)  |  Carrot & pepper sticks (df/gf/pb)  |  Heinz beans (df/gf/pb)  |  Peas (df/gf/pb) 

SUNDAY ROASTS
S U N D A Y S  O N LY

All served with roast potatoes, Yorkshire pudding, seasonal vegetables, cauliflower cheese & gravy

Roast sirloin of Owton’s dry-aged beef 8.50 

Roast breast of Norfolk chicken, stuffing & chipolata 8.50  

PUDDINGS
Paul’s chocolate brownie sundae (gf/v) 5.25

Fruit cocktail, Fuller’s vanilla ice cream (gf/v) 4.25

Two scoops of Fuller’s ice cream by Laverstoke Park Farm (gf/v) 2.75

Fuller’s Laverstoke Park Farm raspberry & lime ice lolly (df/gf/pb) 2.75

Paul’s chocolate brownie, Fuller’s vanilla ice cream (gf/v) 4.25

Sticky toffee pudding, Fuller’s vanilla ice cream (v) 4.25

Add custard (gf/v) or pouring cream (gf/v)

If you require information regarding the presence of allergens in any of our food or drink, please ask your server who will be happy to  
provide this information. Whilst a dish may not contain a specific allergen, due to the wide range of ingredients used in our kitchen, foods 
may be prepared in the presence of ingredients which do contain allergens. (v) vegetarian (pb) plant-based (gf) gluten free (df) dairy free

KID’S MENU
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SPOT THE 
DIFFERENCE
Can you spot the 6 differences 
between our 2 chefs?

CHEF’S FOOD  
WORD JUMBLE
Find the 8 hidden words in the grid below.
The words you need to find are: Cheese, Sausage,  
Salmon, Steak, Brownie, Pasta, Burger, Eggs  
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SOUPER SOUP
Can you work out which 
vegetable doesn’t go  
into the soup recipe?

HAVE FUN  
IN THE KITCHEN!

Answers: Souper Soup – Carrot does not go into the soup recipe. Spot the difference - Missing are: eyebrow, bread on paddle, 1 button, neck tie, 1 ear, tongue


